Dane aktualne na dzień: 10-02-2026 01:16
Link do produktu: https://vipelektrogadzet.pl/zasilacz-modecom-mc-b88-700fc-atx-dc-dc-80-bronze-230v-eu-bulk-
p-243391.html
Zasilacz Modecom MC-B88-700FC ATX
DC-DC 80+ Bronze 230V EU BULK
Cena 274,23 zł
Numer katalogowy INC-BUMDZKBA0260
Kod producenta ZAS-MC-B88-700-ATX-FC-BULK
Kod EAN 5903560981947
Opis produktu
Parametry
Maksymalna moc zasilacza: 700 W
Standard zasilacza: ATX
Przeznaczenie zasilacza: Komputer stacjonarny
PFC: Aktywne
Sprawność: 88% pod typowym obciążeniem
Zabezpieczenia: UVP (Under Voltage Protection) / zabezpieczenie przed zbyt niskim napięciem, OVP (Over Voltage
Protection) / zabezpieczenie nadnapięciowe, OPP (Over Power Protection) / zabezpieczenie przeciw przeciążeniowe,
SCP (Short Circuit Protection) / zabezpieczenie przeciwzwarciowe
Certyfikat: 80 PLUS Bronze
Ilość wentylatorów (max): 1 szt.
Średnica wentylatora: 120 mm
Modularność: Brak
Złącza zasilacza: 6+2-pin (PCI-E) : 2, +12V 4+4-pin (EPS12V) : 1, Typ złącza zasilania ATX 20-pin + 4-pin, Serial ATA
: 7, 4-pin (HDD/ODD) : 3, 4-pin (ODD-Slim) : 0
Długość kabli: IDE + SATA + SATA 55 cm + 15 cm + 15 cm, IDE + SATA + SATA + SATA 55 cm + 15 cm + 15 cm +
15 cm, PCI-E(6+2) Pin - 60 cm+15cm , PCI-E(6+2) Pin - 60cm + 15 cm, 24 Pin ATX - 60cm, P8(4+4) Pin - 65 cm
Wymiary [G x S x W] (mm): 140 x 150 x 86
Waga netto (kg): 1.900
Opakowanie: Bulk
Informacje dodatkowe: inteligentny sterownik temperatury STM, Cichy i efektywny system chłodzenia, Kolor
obudowy: czarny, Standard zasilacza: ATX 2.31, Przetwornica DC-DC,Kondensatory japońskie 105C
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold